At illa altera de *Prærogativis*, digna visa res nobis, quæ inter *Desiderata* proponatur. Elegantissimè certè *Pindarus* (ut plerunque solet) inter laudandum *Hieronè* ait, *Eum decerpere summitates ex omnibus virtutibus*. Equidem plurimum ad *Magnanimitatem*, & *Humanum Decus* conferre posse putarem; si *Ultimitates* (ut loquuntur *Scholastici*) sive *Summitates* (ut *Pindarus*) *Humanæ Naturæ*, colligerentur; præcipuè ex *Historiæ* fide; Illud est, quid *Ultimum*, & *Supremum* fuerit, quò unquam *Humana Natura* per se ascenderit, in *singulis & Corporis & Animi Dotibus*. Quanta *Res*, quæ de *Cæsare* narratur, quod *Amanuensibus* quinque simul *dicere* suffecerit? Quin & *Exercitationes* illæ antiquorum *Rhetorum*, *Protagoræ*, *Gorgiæ*; Etiam *Philosophorum*, *Callisthenis*, *Possidonii*, *Carneadis*; ut de quovis *Themate*, in utramque partem ex tempore *discerere* elegantè & copiosè potuerint, *Ingenii Humani Vires* haud parùm nobilitant. *Res* autem *Usu* minor, at *Ostentatione & Facultate* fortasè major; quam de *Archia Magistro* suo memorat *Cicero*; *Eum magnum numerum optimorum Versuum*, de iis rebus quæ tum agerentur, potuisse dicere ex tempore. Tot *Millibus* *Hominum*, *Nomina* reddere potuisse *Cyrum* aut *Scipionem*, magnū *Memoriæ Decus*. At *Virtutum Moralium Palmæ* non minùs celebres, quàm *Intellectualium*. Quantam rem, in *Exercitio Patientiæ*, exhibet *Historia* illa vulgata de *Anaxarcho*, qui *Quæstioni & Tormentis* subjectus, *Linguam* (indicii spem,) dentibus præcidit, & in *Tyranni* expuit? Neque *Tolerantiâ* cedit, (licet dignitate plurimū,) quod seculo nostro accidit in *Burgundo* quodam, *Principis Aurasionensis* *Interfectore*; Is *Virgis Ferreis* flagellatus, & *Forcipibus Ignitis* laceratus, nullum prorsus gemitū edidit: Quinetiam cum fortè fractum aliquid de supèr in *Caput Astantis* cujusciam incidere, ustulatus jam *Nebulo*, & in *mediis tormentis*, risit; Qui tamen paulò antè, cum *Cincinnati Capillitii*, quos gestabat, tonderentur, fleverat. *Animi* quoque mira *Serenitas*, & *Securitas*, sub ipsum *Tempus Mortis*, in pluribus enituit; qualis fuit illa *Centurionis* apud *Tacitum*; Is, cum à *Milite*, qui eum ex *Imperato* occisurus esset, jaberetur, ut *Cervices* porrigeret fortiter, *Vtinam* (inquit ille) *tutam fortiter ferias*. At *Joannes Dux Saxonie*, cum inter *Ludum Scacchorū*, *Diplōma*, quo *Nex* ejus in posterum diem mandabatur, allatum esset, *Astantem* quendam ad se vocavit, & subridens; *Specta*, inquit, *num non potiores partes Ludibujus teneam*. *Iste enim* (ad *Colloforem* innuens) *me mortuo, jactabit suas potiores partes fuisse*. *Noster* verò *Morus*, *Angliæ Cancellarius*, cum pridè quo moriturus esset, *Tonsor* ad eum veniret (missus scilicet ad hoc, ne fortè *Capillitio* promisso esset apud *Populum* in spectaculo miserabilior,) eumque interrogaret, num tonderi placeret; renuit; atq; ad *Tonsorē* versus, *Mibi*, inquit, *cum Rege de capite meo cōtroverſa est; Antequam verò illa terminata fuerit, siptus in illud non faciam*. Quin & idē, sub ipsum *Mortis Articulū*, postquam jam caput in *Truncū fatalē* reclinasset, rursus se paululū crexit, & *Barbā*, quæ ei